

del 31 de octubre al 6 de noviembre de 2018



**ESTE OTOÑO LLENA
TU CESTA DE AHORRO**



Pollo entero,
el kg

2,19€



Pechuga de pollo,
el kg



~~5,90€~~

4,99€

Kakis,
el kg

ORIGEN: ESPAÑA
VARIEDAD: ROJO
BRILLANTE
CATEGORÍA: 1ª
CALIBRE: 12-18 MM

PRODUCTO
DE TEMPORADA

1,59€



EL FIN DE SEMANA DEL SÚPER-MERCADO

del miércoles 31 de octubre al domingo 4 de noviembre de 2018*



Filete de añejo 1ª A,
el kg

~~-33%~~
11,99€

7,99€



Cinta de lomo de cerdo,
el kg

~~-33%~~
5,99€

3,99€



Traseros de pollo,
el kg

~~-23%~~
2,60€

1,99€



GRAN CAPITÁN
Queso mezcla curado,
al corte el kg

~~-30%~~
13,79€

9,59€



AIRE SANO
Centro de paleta Duroc,
al corte el kg

~~-21%~~
18,95€

14,95€

*Consulta disponibilidad de apertura en festivales en tu tienda más cercana

FRESCOS

Piña Sweet,
el kg

ORIGEN: COSTA RICA VARIEDAD: SWEET
CATEGORÍA: 1º CALIBRE: 6/7



0,89

Plátano Canario,
el kg

ORIGEN: ESPAÑA VARIEDAD: CAVENDISH
CATEGORÍA: EXTRA CALIBRE: 14 CM Y



1,89

Manzana Royal Gala,
el kg

ORIGEN: ESPAÑA Y FRANCIA VARIEDAD: ROYAL GALA
CATEGORÍA: 1º CALIBRE: 75+



1,29

Kiwi verde,
el kg

ORIGEN: CHILE VARIEDAD: HAYWARD
CATEGORÍA: 1º CALIBRE: 23-27 MM



1,99

Tomate ensalada,
el kg

ORIGEN: ESPAÑA VARIEDAD: MATIAS
CATEGORÍA: 1º CALIBRE: GG



1,29

Berenjena negra,
el kg

ORIGEN: ESPAÑA VARIEDAD: NEGRA
CATEGORÍA: 1º CALIBRE: M



1,25

Calabaza,
bandeja 500 g

ORIGEN: ESPAÑA VARIEDAD: CARRUECANO
CATEGORÍA: 1º CALIBRE: BANDEJA 500G



1,29

2,58 €/kg

Espárragos verdes,
250 g aprox.

ORIGEN: PERÚ VARIEDAD: VERDES
CATEGORÍA: 1º CALIBRE: 12/16



1,79

7,16 €/kg

Ajos morados
superSol, bolsa 250 g aprox.

ORIGEN: ESPAÑA VARIEDAD: MORADO
CATEGORÍA: 1º CALIBRE: 50-80MM



0,99

3,96 €/kg

Patata a granel,
el kg

ORIGEN: ESPAÑA VARIEDAD: MONALISA, SOPRANO Y SILVANA
CATEGORÍA: 1º CALIBRE: 50 MM Y +



0,95

Lomo de atún,
el kg



9,99

Salmón entero 1-3 kg,
el kg



7,49

¡VAYA PRECIO!

Dorada de ración,
el kg



5,99

¡VAYA PRECIO!

ESPECIAL VACUNO



En nuestro mostrador tradicional:

- Añejo para picar o guisar, el kg **6,99€**
- Entrecot de lomo de añejo, el kg **12,95€**
- Filete de añejo 1ª B, el kg **7,99€**
- Solomillo de añejo, el kg **27,95€**

Chuletón de vacuno, el kg



~~14,95€~~

12,95€

Solomillo de cerdo por pieza, el kg



~~7,89€~~

6,79€

Lomo adobado extra tierno, el kg



~~6,95€~~

5,79€

Filete de jamón de cerdo, el kg



~~-26%~~
~~5,45€~~

3,99€

Estofado de cerdo, el kg



~~-22%~~
~~4,99€~~

3,89€

Costillas carnudas, el kg



~~5,79€~~

4,99€

Cordero lechal 4-6 kg por cuartos, medios o entero, el kg



~~14,95€~~

12,95€

Alas de pollo, el kg



~~3,69€~~

2,99€

Jamoncitos o contramuslos de pollo, el kg



~~-25%~~
~~3,99€~~

2,99€

Anilla de pota, el kg



5,99€

Langostino cocido 40-60 piezas, el kg



8,49€

Almejas, malla 500 g



4,99€

9,98 €/kg

EL FIN DE SEMANA DE PESCADERÍA

del miércoles 31 de octubre al domingo 4 de noviembre de 2018

Gambón 20/30 piezas, el kg



¡VAYA PRECIO!
8,49

Berberechos, malla 500 gs



2,49
4,98 €/kg



MIÉRCOLES 31 DE OCTUBRE Y JUEVES 1 DE NOVIEMBRE



Bacaladilla, el kg

2,99

LUNES 5 Y MARTES 6 DE NOVIEMBRE



Morcillo de vacuno sin hueso, el kg

~~8,95€~~
5,99



Conejo tierno entero, el kg

5,89



Filete de perca, el kg

7,99



Pollo entero amarillo, el kg

~~3,95€~~
2,99



ARGAL Jamón cocido Premier braseado, al corte el kg

~~7,95€~~
4,95

Oferta válida del 31 de octubre al 6 de noviembre de 2018 en los supermercados superSol de Comunidad de Madrid, Castilla y León, Castilla La Mancha y Extremadura. Sólo para consumidores finales. Estos artículos han sido pedidos en cantidad suficiente para satisfacer la demanda de los consumidores finales como destinatarios de esta oferta. Las fotografías de packaging y producto son a modo ilustrativo y pueden diferir de la realidad.



ATENCIÓN AL CLIENTE
902 246 346



Supersol Supermercados



@supersol_es



Supersol Supermercados



Supersol Supermercados

www.supersol.es



CONSULTA DISPONIBILIDAD Y CONDICIONES EN TIENDA
ENVÍO GRATUITO